[image: image1.emf]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е   24.08.2020                                         д.Байкал                                                 № 39     О графике работы участковых избирательных   комиссий   для проведения досрочного голосования на выборах депутатов   Совета  депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области шестого созыва     В соответствии с частью 2 статьи 67.1 Закона Новосибирской области  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных  образований в Новосибирской области», избирательная комиссия  Байкальского сельсовета Болотнинского  района Новосибирской области   РЕШИЛА:   1.   Участковым избирательным комиссиям организовать проведение  досрочного голосования избирателей на выборах депутатов   Совета депутатов  Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  шестого созыва  в период с 02.09.2020 года   по 1 0 .09.2020 года .   2.   Установить следующий график работы участковых избирательных  комиссий для проведения досрочного голосования на выборах  депутатов   Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области шестого созыва:   в рабочие   дни  –   с 16.00 часов до 20.00 часов;   в выходные  дни  –   с 10.00 часов до 14.00 часов.   3.   Председателям участковых избирательных комиссий в период  проведения досрочного голосования избирателей в помещении участковой  избирательной комиссии обеспечить дежурство   одновременно двух членов  комиссии с правом решающего голоса.   4.   Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные  комиссии.   5. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и опубли к овать  настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный  вестник Байкальского сельсовета».      6.   Опубликовать настоящее решен ие в периодическом печатном  издании «Официальный вестник Байкальского сельсовета» .   7.   Контроль за исполнением решения  возложить на секретаря  изб ирательной комиссии Байкальского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области Хомченко Н.В.     Председатель комиссии                                                    Л.С.Шевень   Секретарь комиссии                                                           Н.В.Хомченко

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.08.2020                                       д.Байкал                                              № 39

О графике работы участковых избирательных комиссий

для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 67.1 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Байкальского сельсовета Болотнинского  района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1. Участковым избирательным комиссиям организовать проведение досрочного голосования избирателей на выборах депутатов Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва в период с 02.09.2020 года по 10.09.2020 года.

2. Установить следующий график работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва:

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;

в выходные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов.

3. Председателям участковых избирательных комиссий в период проведения досрочного голосования избирателей в помещении участковой избирательной комиссии обеспечить дежурство одновременно двух членов комиссии с правом решающего голоса.

4. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на сайте избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Байкальского сельсовета».

6. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Байкальского сельсовета».

7. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области Хомченко Н.В.

Председатель комиссии                                                  Л.С.Шевень

Секретарь комиссии                                                        Н.В.Хомченко

В участковую избирательную комиссию избирательного участка № ______________

от   __________________________________

_____________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

проживающего(ей) по адресу: ___________

_____________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с тем, что я буду отсутствовать по месту жительства и не смогу прибыть в день голосования 13 сентября 2020 года в помещение

для голосования избирательного участка по месту жительства  по  причине

__________________________________________________________________

(указать причину)

__________________________________________________________________,

прошу предоставить мне возможность проголосовать досрочно.

«____»_____________________ года                                ___________________

[bookmark: _GoBack]                            (дата)                                                                                                      (подпись)

Выдан избирательный бюллетень (избирательные бюллетени) в помещении участковой избирательной комиссии избирательного участка     № __________ для голосования на выборах:

1. ___________________________________________________________,

(наименование избирательной кампании)

2. ___________________________________________________________,

(наименование избирательной кампании)

3. ___________________________________________________________.

(наименование избирательной кампании)

____________          ____________________             ______________________

          (дата)                                       (время)                                              (подпись члена УИК)